POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA

E562073892 EXTENSION RURAL 4882571

Ampara la compra y recepcion de 123 galones de gas propano en la Escuela de 

Formación Agrícola de Cobán, Alta Verapaz, PERIODO del 16/05/2025 al 

31/05/2025 se recibió una recarga de ciento veintitrés (123) galones de gas 

propano, de la Empresa GAS METROPOLITANO, SOCIEDAD ANONIMA en las 

Instalaciones de esta Escuela, se recibió con la factura SERIE: C94779E9 

Numero DTE: 3287763797, de fecha 16-05-2025.

Q.2,767.50

E562607935 EXTENSION RURAL 1045121